Con base en el anterior análisis, el comité evaluador de la Convocatoria Pública
CP-01-2023 recomienda al ordenador del gasto adjudicar dicho proceso contractual a la
empresa SERVICIOS ESPECIALES PARA EMPRESAS SAS, con NIT 800.148.290-8, por
valor de MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y
UN MIL SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS M/CTE ($1.387.551.779) incluido IVA
y todos los impuestos a que haya lugar, en atención a que se trata del proponente
habilitado que obtuvo el mayor puntaje en los términos del pliego de condiciones
correspondiente.

Cordialmente,

Por REQUISITOS TÉCNICOS Y PONDERACIÓN: